ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

 №_______
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 27.02.2020 №207 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам на территории муниципального образования Гороховецкий район"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 27.02.2020 № 207 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам на территории муниципального образования Гороховецкий район", дополнив пунктами 58 и 59 следующего содержания:
	58.
	Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования Гороховецкий район
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации района
Муниципальное учреждение "Управление городским хозяйством"

	59.
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования Гороховецкий район, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Гороховецкого района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете "Новая жизнь".

Глава администрации района

     Д.В. Наумов